АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.12.2016 года                                                                                   № 1218
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 18.06.2015 года № 716

«Об утверждении Положения об оплате труда работников казенных

учреждений Шекснинского муниципального района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  администрации  Шекснинского

муниципального района от 18 июня 2015 года № 716 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников казенных учреждений Шекснинского

муниципального района» следующие изменения:

 в абзаце пятом пункта 4.1. раздела 4 Положения слова «– в пределах

экономии фонда оплаты труда» исключить;

абзац 4 пункта 6.1. раздела 6 Положения дополнить строкой следующего

содержания:

«– премиальная выплата по итогам работы – до 3-х должностных

окладов;».

2. Настоящее  постановление  вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда», подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов